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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91712015L

2. Data e Regjistrimit 12/05/2009
3. Emri i Subjektit SUPERIOR GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/05/2009
6. Kohëzgjatja Nga: 12/05/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Autostrada Tiranë-Elbasan, Njësia 
Administrative Farkë, Nr. Pasurie 168/71+1-N1, Zona 
Kadastrale 3266 

5.380.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport,tregetim me shumice e pakice te 
mallrave,pajisjeve,pjeseve te nderrimit per 
kondicioner.Projektim,arredim,montim,servis te pajisjeve te 
kondicionimit,tregetim me shumice e pakice i artikujve te 
ndryshem elektroshtepiake dhe te mallrave te tjera objekt i te 
drejtes tregetare.Import eksport te gazit 
freon.Zbatim/Projektim: Punime germimi ne toke. Ndertime 
civile dhe industriale, Rikonstruksion dhe mirembajtje 
godinash civile dhe industriale, veshje fasada, Ujesjellesa, 
gazesjellesa, vajesjellesa, vepra kullimi e vaditje, Ndertimet 
per N/stacionet, Kabinat e transformatoreve linja e TN e te 
mesem dhe shperndarjen e energjise, Punime te inxhinierise 
se mjedisit, Punime per prishjen e ndertesave, Impiante 
H/Sanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre, Impjante 
ngritese dhe transporetues, Punime te rifinitures e muratures 
te lidhura me to, rifiniture me murature druri, plastik, 
metalik, dhe xhami te natyres teknike ndertuese, Impjante te 
sinjalistikes ndricuese te trafikut, Sinjalistika rrugore jo 
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ndricuese, Barriera dhe mbrojtje rrugore, Impjante 
teknologjik, termik dhe te kondicionimit, Impjante dhe linja 
telefonie dhe telekomunikacioni, Impjante te brendeshme 
elektrik, telefoni, radiofoni, tv et., Sistemet kundra zhurmes 
per infrastrukture. Import eksport te pajisjeve te ndryshme 
elektrike, aspirim-kondicionimit, material hidraulike, 
materiale te ndryshme ndertimi. Kaldaja per ngrohje dhe 
impjantet e ujit te ngrohte sanitar, Satcione dhe pompa per 
ujra te pijshem, sistemet dhe impjantet e ujit MNZSH, 
sisteme te ujit sanitar, Sisteme ngrohje, prodhim te ujit te 
ngrohte sanitatr dhe avullit, Sistemem ventilim kondicionimi 
me chillera dhe trajtimit te ajrit, Punime hidromekanike 
MNZSH, Ripaim mirembajtje te sistemeve te ujit te ngrohte 
sanitar me kaldaja, sistemet ngrohje-ftohje me chillera, 
sistemeve te furnizimit me uje te pijshem, te impjanteve te 
zbutjes se ujit - osmozes per analizat laboratorike, te 
elektropompave. Shoqeria kryen import, eksport, magazinim 
dhe vendosje në treg të gazeve serrë të fluoruara, të pajisjeve 
që përmbajnë gaze serrë të fluoruara, ose funksionimi i të 
cilave mbështetet në këto gaze.
Altion Memushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 31/07/2022 Deri: 31/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Elda Xibraku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.380.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE ATP Volkswagen Caddy AA 196 
RD 
Tirane Tirane  TIRANE ATP Volkswagen Caddy AA 584 
RC 
Tirane Tirane  TIRANE ATP Mercedes Benz AA 269 RE 
Tirane Tirane   Njësia Administrative Vaqarr, Fshati Prush, 
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Zona Kadastrale 3064, Pasuria me Nr. 35/9 
Tirane Tirane  TIRANE ATP Volkswagen Caddy me targe 
AA 193 TI 
Elbasan Elbasan   Lagjia “Luigj Gurakuqi”, Pallati 70, 
Shkalla 3, Kati 1, Apartamenti 1/1 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet Daimler Chrysler, ATP, 
AA 426 DP 
Korce Korçe  KORCE Rruga Midhi Kostani, Lagjja nr.9, 
godina nr.2, prane Bankes BKT 
Tirane Tirane  TIRANE ATP Ford Transit me targë AA 710 
HD 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Luigj Gurakuqi, Rruga 
29 Nentori, Pallati 39, Zona kadastrale 8521, Kati i pare 
Tirane Tirane  TIRANE ATP Volkswagen, CADDY me 
targe AA 879 ZJ 
Tirane Tirane  TIRANE ATP Seat Inca AA 937 BN 
Tirane Tirane  TIRANE Autoveture Citroen Berilingo AA 
149 HJ 
Tirane Tirane  TIRANE Autoveture Volkswagen Caddy AA 
503 IK 
Tirane Tirane  TIRANE Mercedes Benz ATP, TR 6243 S 
Tirane Tirane  TIRANE Autoveture Peugot Partner AA 471 
MS 
Tirane Tirane  TIRANE ATP Volkswagen Crafter 35 AA 
121 MF 
Tirane Tirane  TIRANE Autoveture Volkswagen Caddy me 
targe AA 912 HA 
Tirane Tirane  TIRANE ATP Daimler Benz AA 438 KS 
Tirane Tirane  TIRANE ATP Mercedes Benz TR 1321 J 
Tirane Tirane  TIRANE Mercedes Benz ATP, TR 9357 T 
Tirane Tirane  TIRANE ATP Fiat Doblo AA 815 GZ 
Tirane Tirane  TIRANE ATP Volkswagen, CADDY me 
targe AA 876 ZJ 
Tirane Tirane  TIRANE ATP Volkswagen Caddy AA 192 
RD 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SUPERIOR KLIMA
E-Mail: ing@fujitsusklima.al  
Telefon: 0682035858  
Të Tjera: Depozim i vendimit të dt.25.05.2009 mbi shtesën 
në statutin e shoqërise me këtë permbajtje;Administratori ka 
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të drejtë të marrë hua apo kredi nga Institucione Financiare 
Shqiptare apo të Huaja,nga persona fizikë,nga persona 
juridik si dhe nga persona të tretë,duke vendosur e dhenë 
garanci të çdo lloj forme mbi asetet e Shoqërisë.Depozitimi i 
vendimit te ortakut te vetem date 21.12.2010 per zmadhimin 
e kapitalit.

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


